МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

ПРИКАЗ

10.03.2023                                             г.Тамбов                                     № 221   - ОД
Об утверждении графика работы приемной комиссии по приему детей в первый
класс МАОУ СОШ № 24 на 2023/2024 учебный год.

В целях соблюдения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы приемной комиссии по приему детей в первый класс
МАОУ СОШ № 24 на 2023/2024 учебный год:

 Первый день 01.04.2023 с 9.00 до 14.00.
 С 04.04.2023   по вторникам и четвергам с 15.00 до 17.00.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Зубакину Т.А.

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                    А.А.Балдин

		2023-03-14T19:02:10+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа